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Misto St€¢ Jméno  Pfijmeni Rocnik Klub FINISH Ztrata LAPS LAP1 LAP2

1358 FrantiSek Sazel 2005 KOSTKA Racing - Jesenik 12:56.6 1 12:57
2357 Tomas§ Cenek 2007 KOSTKA Racing - Jesenik 14:14.2 1:17.6 1 14:15
3355 Matéj Hercik 2006 UNIKOSY 14:31.7 1:35.1 1 14:32
4352 Petr Libscher 2005 BoKolobka tym Ostrava 15:26.9 2:30.3 1 15:27
5356 Jachym Baxa 2007 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN 15:55.5 2:58.9 1 15:56
6 353 Matéj Simurda 2006 PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN 16:34.6 3:38.0 1 16:35
7345 Daniel Klime§ 2006 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN 17:32.3 4:35.7 1 17:33



LAP3



Misto St€ Jméno Pfijmeni Ro¢nik Klub

1367 Klara Slovakova 2005
2 366 Kamila PeStova 2007
3365 Andéla Kubikova 2007
4372 Adéla Zapletalova 2006
5368 Bara Macurova 2006
6370 Tina Barrow 2007
7371 Lucie JurGakova 2007
8373 Anna Kracémarova 2009
9374 Anna Hercikova 2007

KOSTKA Racing - Jesenik

PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
KK Lipnik nad Bec&vou

KOSTKA Racing - Jesenik

KK Lipnik nad Bec¢vou

KOSTKA Racing - Jesenik
KOSTKA Racing

UNIKOSY

FINISH
13:48.7
14:34 .4
14:39.0
15:28.8
16:21.4
16:56.7
17:24.7
17:30.3
19:11.0

Ztrata

0:45.7
0:50.3
1:40.1
2:32.7
3:08.0
3:36.0
3:41.6
5:22.3

LAPS LAP1
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13:49
14:35
14:39
15:29
16:22
16:57
17:25
17:31
19:11



LAP2 LAP3



Misto St€¢ Jméno Pfijmeni Roc¢nik Klub FINISH Ztrata LAPS LAP1 LAP2

1306 Tomad Sedlaf 2004 KOSTKA Racing - Jesenik 19:11.2 1 19:12
2304 Mikula$ Kubik 2004 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN 19:15.1 0:03.9 1 19:16
3305 Ondiej Baslar 2004 KOSTKA Racing - Jesenik 19:23.1 0:11.9 1 19:24
4308 Marek Jufik 2004 KOSTKA Racing - Jesenik 19:29.5 0:18.3 1 19:30
5301 Jakub Hercik 2003 UNIKOSY 21:06.5 1:55.3 1 21:07
6302 Roman Matyas 2002 KK Lipnik nad Bec¢vou 21:56.6 2:45.4 1 21:57
7303 Timothy Barrow 2004 KK Lipnik nad Be¢vou 22:03.4 2:52.2 1 22:04
8307 Jakub Friblik 2004 KOSTKA Racing - Jesenik 22:20.4 3:09.2 1 22:21



LAP3



Misto St€ Jméno Pfijmeni Ro¢nik Klub FINISH Ztrata LAPS LAP1 LAP2

1312 EliSka Onderkova 2002 Lipensti draci 19:14.6 1 19:15
2319 Hana Rehova 2003 KOSTKA Racing 19:35.1 0:20.5 1 19:36
3313 Petra Foftova 2002 Bez pedall 20:25.4 1:10.8 1 20:26
4 315 Tereza KreCmerova 2004 KOSTKA Racing - Jesenik 23:00.9 3:46.3 1 23:01
5317 Tereza Ridka 2004 KK Lipnik nad Becvou 25:46.5 6:31.9 1 25:47
6318 Marie Stfizikova 2004 KK Lipnik nad Becvou 27:17.5 8:02.9 1 27:18



LAP3



Misto St¢
1201
288
3207
4203
5202
687
784
8211
9219

1085
11216
12 206
13217
1490
15223
16213
17 208
18 235
19222
20226
21204
22210
23230
24227
25225
2683
27 250
28231
29209
30233
31236
32218
3389
34 234
35228
36 237

Jméno
Katefina
Milan
Sarka
Anet
Alena
Jifi

Jifi
Andrea
Eva

Jan
Gabriela
Michaela
Kvéta
Pavel
Jana
Petra
Dagmar
Hana
Killarova
Edita
Martina
Sarka
Aurora
Kristyna
Martina
Miroslav
Katefina
Jarmila
Tereza
Nadézda
Eva
Anna
Martin
Béla
Michaela
Olga

PFijmeni
Sefcova
Jelinek

Waldhauserova

Moravkova
Legatova
Jirak

Flaska
Zbozkova
Sefcova
Hromadko
Rainova
Maleckova
Volkmannova
Knakal
Strouhalova
Koblizkova
Skabradova
Cermakova
Denisa
Fetterova
Fiserova
Placha

Pontigo Arestizabal

Smerakova
Klepacdova
Kasik
Walzerova
KoSvancova
Labska
Kadlecova

Modrackova Kondicka

Safarova
Kopta
Pluhackova
Dvorakova
Koptova

Roénik Klub

2000 KOSTKA Racing

1955  SILVINI MADSHUS TEAM
1973 BoKolobka tym Ostrava
2001 KOSTKA Racing

1996 KOBRA

1955 KolobéZci Pardubice

1951 KOSTKA Racing

2001

1964 KOSTKA Racing

1954 UNIKOSY

1988  Chrti Holoubkov

1992 Kolobézci Pardubice

1980 KOSTKA Racing - Jesenik
1957 Pavel Knakal Tabor

1974 KOSTKA Racing - Jesenik
1983 YEDOO TEAM

1988 UNIKOSY

1953 KOSTKA Racing

1996 KOSTKA Racing

1979 COCONiI

1977 COCONi

1971 Bez pedall

1969 Bez pedall

1988 UNIKOSY

1988 UNIKOSY

1948 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
1980 Bike Club Mésto Touskov
1964  Chrti Holoubkov

2000 Lipenéti draci

1959  PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1955 Kolobézci Pardubice

1984 YEDOO TEAM

1957 OsmySaci

1958 Ultima K. Lap Team

1973 COCONi

1956 OsmySaci

FINISH

59:46.2

59:53.0

1:00:29.7
1:02:28.9
1:02:29.3
1:02:36.4
1:03:03.4
1:03:15.9
1:04:26.4
1:04:28.5
1:05:27.8
1:06:17 .1
1:06:18.3
1:07:08.7
1:07:13.6
1:08:37.3
1:08:42.1
1:08:56.7
1:09:43.6
1:09:47 1
1:10:32.6
1:10:49.1
1:10:55.0
1:11:02.3
1:11:48.3
1:12:14.0
1:12:15.9
1:12:25.3
1:13:13.5
1:13:18.6
1:14:02.6
1:20:48.0
1:22:02.0
1:25:53.5
59:56.9

1:02:50.1

LAPS
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LAP1
19:26
19:26
19:33
20:12
20:12
20:11
20:13
20:12
20:46
20:29
20:58
21:16
21:36
20:50
21:43
22:18
21:57
22:08
22:10
22:39
22:17
22:52
22:45
22:09
22:57
23:00
22:58
23:15
22:16
23:32
23:33
25:04
25:50
26:27
28:42
30:23

LAP2
20:14
20:13
20:27
21:31
21:30
21:32
21:31
21:31
21:45
21:53
22:11
22:35
22:26
22:36
22:39
23:13
23:32
23:21
23:42
23:26
23:45
24:17
24:05
24:14
24:09
24:14
24:33
24:23
25:43
24:53
25:03
27:42
28:02
28:45
31:16
32:28

LAP3
20:08
20:15
20:31
20:48
20:48
20:54
21:22
21:33
21:57
22:08
22:20
22:27
22:17
23:44
22:53
23:08
23:14
23:29
23:53
23:44
24:32
23:42
24:07
24:41
24:43
25:02
24:47
24:49
25:16
24:55
25:28
28:04
28:11
30:43



Misto St¢ Jméno

PFijmeni

1201 Katefina Sefcova
Moravkova 2001
3211 Andrea Zbozkova 2001

2203 Anet

4209 Tereza

Labska

Ro¢nik Klub

2000

2000

FINISH Ztrata

KOSTKA Racing 59:46.2
KOSTKA Racing 1:02:28.9 2:42.7

Lipensti draci

1:03:15.9 3:29.7
1:13:13.5 13:27.3

LAPS LAP1 LAP2 LAP3

3

3
3
3

19:26 20:14 20:08
20:12 21:31 20:48
20:12 21:31 21:33
22:16 25:43 25:16



Misto St¢ Jméno
1202 Alena
2216 Gabriela
3206 Michaela
4217 Kvéta
5213 Petra
6208 Dagmar
7 222 Killarova
8226 Edita
9227 Kristyna

10225 Martina
11 250 Katefina
12218 Anna

PFijmeni
Legatova
Rainova
Maleckova
Volkmannova
Koblizkova
Skabradova
Denisa
Fetterova
Smerakova
Klepacova
Walzerova
Safarova

Ro¢nik Klub

1996 KOBRA

1988  Chrti Holoubkov

1992 Kolobézci Pardubice
1980 KOSTKA Racing - Jesenik
1983 YEDOO TEAM

1988 UNIKOSY

1996 KOSTKA Racing

1979 COCONiI

1988 UNIKOSY

1988 UNIKOSY

1980 Bike Club Mésto Touskov
1984 YEDOO TEAM

FINISH

1:02:29.3
1:05:27.8
1:06:17.1
1:06:18.3
1:08:37.3
1:08:42.1
1:09:43.6
1:09:47 1
1:11:02.3
1:11:48.3
1:12:15.9
1:20:48.0

Ztrata

2:58.5
3:47.8
3:49.0
6:08.0
6:12.8
7:14.3
7:17.8
8:33.0
9:19.0
9:46.6
18:18.7

LAPS LAP1

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

20:12
20:58
21:16
21:36
22:18
21:57
22:10
22:39
22:09
22:57
22:58
25:04



LAP2
21:30
22:11
22:35
22:26
23:13
23:32
23:42
23:26
24:14
24:09
24:33
27:42

LAP3
20:48
22:20
22:27
22:17
23:08
23:14
23:53
23:44
24:41
24:43
24:47
28:04



Misto St¢ Jméno  Pfijmeni
1207 Sarka  Waldhauserova
2223 Jana Strouhalova
3204 Martina FiSerova
4210 Sarka Placha
5230 Aurora  Pontigo Arestizabal
6 228 Michaela Dvorakova

Ro¢nik Klub

1973 BoKolobka tym Ostrava
1974 KOSTKA Racing - Jesenik
1977 COCONI

1971 Bez pedall

1969 Bez pedall

1973 COCONi

FINISH Ztrata
1:00:29.7
1:07:13.6 6:43.9
1:10:32.6 10:02.9
1:10:49.1 10:19.4
1:10:55.0 10:25.3
59:56.9

LAPS
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LAP1 LAP2 LAP3
19:33 20:27 20:31
21:43 22:39 22:53
22:17 23:45 24:32
22:52 24:17 23:42
22:45 24:05 24:07
28:42 31:16



Misto St¢ Jméno

188
287
384
485
590
683
789

Milan
Jifi
Jifi
Jan
Pavel

Pfijmeni
Jelinek
Jirak
Flaska
Hromadko
Knakal

Miroslav Kasik

Martin

Kopta

Roénik Klub

1955 SILVINI MADSHUS TEAM

1955 Kolobézci Pardubice

1951 KOSTKA Racing

1954 UNIKOSY

1957 Pavel Knakal Tabor

1948 PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1957 OsmySaci

FINISH Ztrata LAPS LAP1

59:53.0

1:02:36.4 2:43.4
1:03:03.4 3:10.4
1:04:28.5 4:35.5
1:07:08.7 7:15.7
1:12:14.0 12:21.0 3
1:22:02.0 22:09.0 3

WWwWwww

19:26
20:11
20:13
20:29
20:50
23:00
25:50



LAP2 LAP3
20:13 20:15
21:32 20:54
21:31 21:22
21:53 22:08
22:36 23:44
24:14 25:02
28:02 28:11



Misto St¢ Jméno
1219 Eva
2231 Jarmila

PFijmeni Ro¢nik Klub

Sefcova 1964
Kosvancova 1964

3233 Nadézda Kadlecova 1959

4234 Béla

Pluhackova 1958

KOSTKA Racing
Chrti Holoubkov

FINISH Ztrata
1:04:26.4
1:12:25.3 7:58.9

PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN 1:13:18.6 8:52.2

Ultima K. Lap Team

1:25:53.5 21:27 1

LAPS LAP1
3 20:46
3 23:15
3 23:32
3 26:27



LAP2 LAP3
21:45 21:57
24:23 24:49
24:53 24:55
28:45 30:43



Misto St€ Jméno Pfijmeni

1235 Hana
2236 Eva
3237 Olga

Cermakova

Ro¢nik Klub

1953

Modrackova Koncicka 1955

Koptova

1956

KOSTKA Racing

FINISH Ztrata LAPS LAP1

1:08:56.7

3

Kolobézci Pardubice 1:14:02.6 5:05.9 3

Osmysaci

1:02:50.1

2

22:08
23:33
30:23



LAP2 LAP3
23:21 23:29
25:03 25:28
32:28



Misto St¢ Jméno

12
21
33
44
55
633
77
821
910
109
118
1212
1318
1416
1519
16 11
1779
1825
1928
2022
2114
2224
2313
2427
2546
2650
2792
2817
2965
3023
3115
3249
3348
34 66
3526
3663
3743
38 57
3980
4020
41 31
42 39
4344
44 67
4540
46 55
47 53
4845
4976
50 81
5130
5260
5347
5471
5561
56 36

Michal
Tomas
Matyas
Jan
Ladislav
Milos
Karel
Marek
Ondrej
Vojtéch
Alois
Zdenék
Michal
Michal
Radek
Martin
Josef
Richard
Jakub
Jan

Jifi
Martin
Ladislav
Ale$
Vlastimil
Miloslav
Lukas
Pavel
Jan
Premysl
Martin
Zdenék
Michal
Radim
Oto
Pavel
Jindfich
Tomas
Pavel
Lukas
Miroslav
Pavel
Jakub
Tomas
Jifi
Ondrej
Jarda
Radek
Vaclav
Karel
Jan
Milos
Jindfich
Jifi

Petr
Milan

PFijmeni
Kulka
Pelc
Olsar
Pavel
Provod
Pavel
Cvalin
Kadlec
Theiner
Hrlza
Onderka
Hercik
Jartsek
Zenisek
Maixner
Kadlec
Kvita
Simurda
Svéda
Fous
Chmelik
Bfiza
Barttnék ml.
Kule
Kraémar
Barta
Pernikl
Legat
Dusek
Svajda
Komar
Benes$
Stépanek
Keclik
Habrdle
Remes
Smid
Strouhal
Kleindienst
Bilovsky
Pelc
Novak
Bostl
Gerhard
Plachy
Mdller
Hajek
Kislinger
Kowal
Krchnak
Horak
Pavel st.
Krivka
Zajicek
Janak
Gazarek

Roénik Klub

1982 Ultima K. Lap Team

1989 Ultima K. Lap Team

1999 KOSTKA Racing

1998 Bez pedall

1968 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
2001 Bez pedali

1977  PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1995 PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1994 Ultima K. Lap Team

1992 Bez pedall

1969 Lipensti draci

1976 UNIKOSY

1982 Ultima K. Lap Team

1987  TJ Sokol Maxi¢ky / FITMIN

1973 KolobéZci Pardubice

1981 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
1989 BoKolobka tym Ostrava

1971  PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1994 KOSTKA Racing

1975  Chrti Holoubkov

1979 Kolobézci Pardubice

1976 Lazné Slatinice

1983 KOBRA

1984  Chrti Holoubkov

1974 KOSTKA Racing

1969 JAFIDUTO 1984

1980 Bez pedall

1969 Lipensti draci

1974 Bez pedall

1976 BoKolobka tym Ostrava

1975 Kolobézci Pardubice

1977 Bez pedall

1980 Ultima K. Lap Team

1970 KOSTKA Racing - Jesenik

1970 Ultima K. Lap Team

1970 Ultima K. Lap Team

1987 PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1974 KOSTKA Racing - Jesenik

1965 YEDOO TEAM

2001  Lipensti draci

1965 Ultima K. Lap Team

1964 JAFIDUTO 1984

1982 YEDOO TEAM

1972 KOSTKA Racing - Jesenik

1967 Bez pedall

1987 BoKolobka tym Ostrava

1982 YEDOO TEAM

1977 JAFIDUTO 1984

1965 BoKolobka tym Ostrava

1970 Bez pedall

1963 KOSTKA Racing

1972 Bez pedall

1987 Bez pedall

1961  Chrti Holoubkov

1966  Chrti Holoubkov

1959

FINISH

1:07:35.4
1:07:35.7
1:07:35.8
1:09:13.4
1:09:27.5
1:10:15.3
1:10:15.3
1:10:32.2
1:10:55.9
1:11:07.2
1:12:08.8
1:12:09.2
1:12:12.3
1:12:24.9
1:12:38.7
1:12:39.8
1:13:45.3
1:13:45.8
1:14:01.0
1:14:16.1
1:14:30.0
1:14:50.0
1:14:551
1:15:49.2
1:16:07.4
1:16:14.3
1:16:32.7
1:16:40.2
1:16:40.4
1:17:31.8
1:17:54.5
1:18:10.0
1:18:21.1
1:18:21.5
1:18:26.5
1:19:04.7
1:19:25.3
1:19:30.5
1:19:31.7
1:19:37.4
1:19:40.8
1:19:43.0
1:20:26.3
1:20:32.5
1:20:41.1
1:21:06.1
1:21:09.5
1:21:18.6
1:21:27.7
1:22:12.4
1:22:18.4
1:22:45.5
1:22:47.3
1:22:52.5
1:23:14.6
1:25:11.3

LAPS LAP1
16:27
16:28
16:28
16:28
16:36
16:50
16:36
16:37
16:52
16:50
16:55
16:56
16:54
17:05
17:03
17:06
17:45
17:46
17:47
17:39
17:03
17:41
17:03
17:48
17:45
18:12
18:02
18:10
18:04
18:02
18:23
18:44
19:14
18:46
19:12
18:40
19:12
19:10
19:06
18:21
18:44
18:45
19:00
19:29
19:13
18:43
19:11
19:13
19:01
19:24
19:35
19:57
19:55
19:36
19:09
20:12
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LAP2
16:57
16:57
16:56
17:28
17:21
17:54
17:56
18:08
17:52
18:18
18:03
18:21
18:18
18:19
18:20
18:16
18:49
18:48
18:48
18:54
18:45
18:51
18:41
19:01
19:41
19:20
19:38
19:29
19:36
19:39
19:53
19:41
19:29
19:58
19:30
19:56
19:48
19:47
20:02
20:23
19:59
19:59
20:19
20:06
20:13
20:16
20:23
20:13
20:27
20:54
20:42
20:44
20:47
20:43
21:00
21:34



57 56
58 52
59 38
6074
6154
62 41
6378
64 42
6537
66 34
67 35
68 51
6962

Vaclav Jun
Tomas Sdra
LukaS Raska
Jaroslav Polcer
Petr Flrbach
Ondfej Mertl
Lubos  Ulicny
Jan Pacina
Pavel  Zenisek
Martin  Zaba
Vladislav Konc€icky
Ondfej Bejbl
David Seemann

1972
1982
2001
1964
1983
1983
1985
1980
1962
1958
1958
1980
1962

Bez pedall

COCONi

KK Lipnik nad Becvou
Kolobézci Kladno
COCON:i

Bez pedall

Lipensti draci

PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
TJ Sokol Maxicky
COCON.i

Kolobézci Pardubice
Bez pedalu

Ultima K. Lap Team

1:26:35.9
1:27:06.9
1:27:42.5
1:28:00.0
1:28:08.9
1:28:29.9
1:29:12.2
1:32:29.9
1:06:43.6
1:07:44.0
1:07:57.8
1:20:36.0
1:20:36.1

19:32
20:22
19:36
20:43
20:48
20:39
20:53
20:45
20:50
21:41
22:07
26:32
26:31

21:42
22:28
22:20
22:23
22:13
22:06
22:04
22:27
22:08
22:44
22:45
27:05
27:05



LAP3
17:14
17:15
17:15
17:40
17:40
18:03
18:03
18:03
18:12
18:06
18:47
18:27
18:41
18:35
18:33
18:39
18:43
18:43
18:43
18:54
19:21
18:59
19:34
19:32
19:30
19:24
19:30
19:32
19:30
19:44
19:55
19:50
19:53
19:55
19:47
20:09
20:18
20:22
20:24
19:57
20:26
20:39
20:52
20:41
20:47
20:59
20:37
20:48
20:47
21:06
21:06
21:13
21:09
21:06
21:28
21:44

LAP4
16:59
16:58
16:59
17:39
17:52
17:30
17:42
17:46
18:02
17:55
18:25
18:26
18:21
18:27
18:45
18:40
18:31
18:31
18:45
18:51
19:24
19:21
19:39
19:31
19:14
19:20
19:24
19:31
19:32
20:09
19:45
19:57
19:48
19:45
19:59
20:21
20:09
20:13
20:02
20:58
20:34
20:22
20:17
20:19
20:30
21:10
21:01
21:06
21:14
20:50
20:56
20:54
20:58
21:29
21:39
21:43



22:14 23:10
22:02 22:17
22:31 23:18
22:45 22:11
22:36 22:34
22:42 23:04
22:37 23:40
24:10 25:10
23:48
23:20
23:07
27:01
27:01



Misto St¢
13
233
320
438

Jméno PFijmeni Ro¢nik Kilub

Matyas Olsar

Milos
Lukas
Lukas

Pavel

1999
2001

Bilovsky 2001

Raska

2001

KOSTKA Racing 1:07:35.8 4
Bez pedalu 1:10:15.3 2:39.5 4
Lipensti draci 1:19:37.4 12:01.6 4

KK Lipnik nad Be¢vou 1:27:42.5 20:06.7 4

FINISH Ztrata LAPS LAP1 LAP2 LAP3

16:28 16:56 17:15
16:50 17:54 18:03
18:21 20:23 19:57
19:36 22:20 22:31



LAP4
16:59
17:30
20:58
23:18



Misto St¢ Jméno

12

21

34

421
510
69

718
816
911
1079
1128
1214
1313
14 27
1592
1648
1743
1844
1955
2053
2147
2252
2354
24 41
2578
2642
27 51

Michal
Tomas
Jan
Marek
Ondrej
Vojtéch
Michal
Michal
Martin
Josef
Jakub
Jifi
Ladislav
Ale$
Lukas
Michal
Jindfich
Jakub
Ondfej
Jarda
Jindfich
Tomas
Petr
Ondfej
Lubo$
Jan
Ondfej

Pfijmeni
Kulka
Pelc
Pavel
Kadlec
Theiner
Hriza
Jarusek
Zenisek
Kadlec
Kvita
Svéda
Chmelik
Barttnék ml.
Kule
Pernikl
Stépanek
Smid
Bostl
Mdaller
Hajek
Krivka
Sura
Flrbach
Mertl
Uliény
Pacina
Bejbl

Ro¢nik Klub

1982 Ultima K. Lap Team

1989 Ultima K. Lap Team

1998 Bez pedall

1995 PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
1994 Ultima K. Lap Team

1992 Bez pedali

1982 Ultima K. Lap Team

1987  TJ Sokol Maxicky / FITMIN

1981 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
1989 BoKolobka tym Ostrava

1994 KOSTKA Racing

1979 Kolobézci Pardubice

1983 KOBRA

1984  Chrti Holoubkov

1980 Bez pedall

1980 Ultima K. Lap Team

1987 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
1982 YEDOO TEAM

1987 BoKolobka tym Ostrava

1982 YEDOO TEAM

1987 Bez pedalt

1982 COCONI

1983 COCONI

1983 Bez pedall

1985 Lipensti draci

1980 PSP-KLUB KOLOBEHU PLZEN
1980 Bez pedall

FINISH

1:07:35.4
1:07:35.7
1:09:13.4
1:10:32.2
1:10:55.9
1:11:07.2
1:12:12.3
1:12:24.9
1:12:39.8
1:13:45.3
1:14:01.0
1:14:30.0
1:14:55.1
1:15:49.2
1:16:32.7
1:18:21.1
1:19:25.3
1:20:26.3
1:21:06.1
1:21:09.5
1:22:47.3
1:27:06.9
1:28:08.9
1:28:29.9
1:29:12.2
1:32:29.9
1:20:36.0

Ztrata

0:00.3
1:38.0
2:56.8
3:20.5
3:31.8
4:36.9
4:49.5
5:04.4
6:09.9
6:25.6
6:54.6
7:19.7
8:13.8
8:57.3
10:45.7
11:49.9
12:50.9
13:30.7
13:34 1
15:11.9
19:31.5
20:33.5
20:54.5
21:36.8
24:54.5
13:00.6

LAPS LAP1
16:27
16:28
16:28
16:37
16:52
16:50
16:54
17:05
17:06
17:45
17:47
17:03
17:03
17:48
18:02
19:14
19:12
19:00
18:43
19:11
19:55
20:22
20:48
20:39
20:53
20:45
26:32
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LAP2 LAP3 LAP4
16:57 17:14 16:59
16:57 17:15 16:58
17:28 17:40 17:39
18:08 18:03 17:46
17:52 18:12 18:02
18:18 18:06 17:55
18:18 18:41 18:21
18:19 18:35 18:27
18:16 18:39 18:40
18:49 18:43 18:31
18:48 18:43 18:45
18:45 19:21 19:24
18:41 19:34 19:39
19:01 19:32 19:31
19:38 19:30 19:24
19:29 19:53 19:48
19:48 20:18 20:09
20:19 20:52 20:17
20:16 20:59 21:10
20:23 20:37 21:01
20:47 21:09 20:58
22:28 22:02 22:17
22:13 22:36 22:34
22:06 22:42 23:04
22:04 22:37 23:40
22:27 24:10 25:10
27:05 27:01



Misto St€ Jméno Pfijmeni

15
27
38
412
519
625
722
824
946
1050
1117
1265
1323
1415
1549
16 66
17 26
1863
1957
2067
2145
22 81
2360
24 56

Ladislav
Karel
Alois
Zdenék
Radek
Richard
Jan
Martin
Vlastimil
Miloslav
Pavel
Jan
Pfemysl
Martin
Zdenék
Radim
Oto
Pavel
Tomas
Tomas
Radek
Karel
Milos
Vaclav

Provod
Cvalin
Onderka
Hercik
Maixner
Simurda
Fous
Bfiza
Kraémar
Barta
Legat
Dusek
Svajda
Komar
Benes
Keclik
Habrdle
Remes
Strouhal
Gerhard
Kislinger
Krchnak
Pavel st.
Jun

Roé¢nik Klub

1968
1977
1969
1976
1973
1971
1975
1976
1974
1969
1969
1974
1976
1975
1977
1970
1970
1970
1974
1972
1977
1970
1972
1972

PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN
PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN

Lipensti draci
UNIKOSY
Kolobézci Pardubice

PSP- KLUB KOLOBEHU PLZEN

Chrti Holoubkov

Lazné Slatinice

KOSTKA Racing
JAFIDUTO 1984

Lipensti draci

Bez pedall

BoKolobka tym Ostrava
Kolobé&Zci Pardubice

Bez pedall

KOSTKA Racing - Jesenik
Ultima K. Lap Team
Ultima K. Lap Team
KOSTKA Racing - Jesenik
KOSTKA Racing - Jesenik
JAFIDUTO 1984

Bez pedall

Bez pedald

Bez pedald

FINISH

1:09:27.5
1:10:15.3
:12:08.8
:12:09.2
:12:38.7
:13:45.8
:14:16.1
:14:50.0
:16:07.4
:16:14.3
:16:40.2
:16:40.4
:17:31.8
:17:54.5
:18:10.0
:18:21.5
:18:26.5
:19:04.7
1:19:30.5
1:20:32.5
1:21:18.6
1:22:12.4
1:22:45.5
1:26:35.9
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Ztrata

0:47.8
2:41.3
2:41.7
3:11.2
4:18.3
4:48.6
5:22.5
6:39.9
6:46.8
7:12.7
7:12.9
8:04.3
8:27.0
8:42.5
8:54.0
8:59.0
9:37.2
10:03.0
11:05.0
11:51.1
12:44.9
13:18.0
17:08.4

LAPS LAP1
16:36
16:36
16:55
16:56
17:03
17:46
17:39
17:41
17:45
18:12
18:10
18:04
18:02
18:23
18:44
18:46
19:12
18:40
19:10
19:29
19:13
19:24
19:57
19:32

A RABADRMDMDMPAAAEAEDMDPAAADMDMDRDAAADADDIAALDN



LAP2 LAP3 LAP4
17:21 17:40 17:52
17:56 18:03 17:42
18:03 18:47 18:25
18:21 18:27 18:26
18:20 18:33 18:45
18:48 18:43 18:31
18:54 18:54 18:51
18:51 18:59 19:21
19:41 19:30 19:14
19:20 19:24 19:20
19:29 19:32 19:31
19:36 19:30 19:32
19:39 19:44 20:09
19:53 19:55 19:45
19:41 19:50 19:57
19:58 19:55 19:45
19:30 19:47 19:59
19:56 20:09 20:21
19:47 20:22 20:13
20:06 20:41 20:19
20:13 20:48 21:06
20:54 21:06 20:50
20:44 21:13 20:54
21:42 22:14 23:10



Misto St€¢ Jméno  Pfijmeni  Rocnik Klub FINISH Ztrata LAPS LAP1 LAP2 LAP3

180 Pavel Kleindienst 1965 YEDOO TEAM 1:19:31.7 4 19:06 20:02 20:24
231 Miroslav Pelc 1965 Ultima K. Lap Team 1:19:40.8 0:09.1 4 18:44 19:59 20:26
339 Pavel Novak 1964 JAFIDUTO 1984 1:19:43.0 0:11.3 4 18:45 19:59 20:39
440 Jifi Plachy 1967 Bez pedall 1:20:41.1 1:094 4 19:13 20:13 20:47
576 Vaclav Kowal 1965 BoKolobka tym Ostrava 1:21:27.7 1:56.0 4 19:01 20:27 20:47
630 Jan Horak 1963 KOSTKA Racing 1:22:18.4 2:46.7 4 19:35 20:42 21:06
771 Jifi Zajicek 1961  Chrti Holoubkov 1:22:52.5 3:20.8 4 19:36 20:43 21:06
861 Petr Janak 1966  Chrti Holoubkov 1:23:14.6 3:429 4 19:09 21:00 21:28
936 Milan Gazarek 1959 1:25:11.3 5:39.6 4 20:12 21:34 21:44
1074 Jaroslav Polcer 1964  KolobéZci Kladno 1:28:00.0 8:28.3 4 20:43 22:23 22:45
1137 Pavel Zenisek 1962  TJ Sokol Maxi¢ky 1:06:43.6 3 20:50 22:08 23:48
1234 Martin  Zaba 1958 COCONi 1:07:44.0 3 21:41 22:44 23:20
1335 Vladislav Kon€icky 1958 KolobéZci Pardubice 1:07:57.8 3 22:07 22:45 23:07
1462 David Seemann 1962 Ultima K. Lap Team 1:20:36.1 1:04.4 3 26:31 27:05 27:01



LAP4
20:02
20:34
20:22
20:30
21:14
20:56
21:29
21:39
21:43
22:11



	Titulní list
	Žáci 5 km
	Žákyně 5 km
	Kadeti 8 km
	Kadetky 8 km
	24km
	Juniorky
	Seniorky
	Ženy_Masters
	Ultraveteráni
	Veteránky
	Ultraveteránky
	32km
	Junioři
	Senioři
	Muži_Masters
	Veteráni

